

PANEVĖŽIO LOPŠELIS – DARŽELIS „PAPARTIS“

PASIŪLYMAS

ŽUVIS

2019-12-18

Panevėžys

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Panevėžio bičiulis“ įm. kodas 147483343
Tiekėjo adresas	Marijonų g. 25, Panevėžys
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Apskaitininkė Vaida Pociuvienė
Telefono numeris	8(45)464369; +37062020740
Fakso numeris	8(45)464369
El.pašto adresas	pan.biciulis@gmail.com

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

Mažos vertės pirkimo konkurso apklausos sąlygose.

Kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Produkto pavadinimas	Reikalavimai	Preliminarus kiekis (kg)	Mato vieneto kaina, € su PVM	Suma € su PVM
1	Menkės filė	Ledjūrio menkų (saidų) filė – (lotyniškas pavadinimas Pollachius virens), be odos vnt. svoris 400-800 g., glazūros 5 proc., užšaldyta, pakuotė 6-9 kg. BLAB (bendrųjų lakiųjų azoto bazių) - iki 18 mg/100 g. kokybės testas-defroštuotas produktas po minutės virimo praranda ne daugiau kaip 20-25 proc. svorio lyginant su užšaldyto produkto svoriu.	30	6,72	201,60
2	Lašių filė	Šaldyta. Fasuota nuo 1kg. iki 4kg., Glazūros ne daugiau kaip 12%, su oda, be žvynelių, D-tim. BLAB bendrųjų lakiųjų azoto bazių koeficientas iki 15% mb/100 g.	250	16,63	4157,50
3	Jūros lydekos filė	Be odos vnt. svoris 400-800 g., glazūros 5 proc., užšaldyta, pakuotė 6-9 kg. BLAB (bendrųjų lakiųjų azoto bazių) - iki 18 mg/100 g. kokybės testas-defroštuotas produktas po minutės virimo praranda ne daugiau kaip 20-25 proc. svorio lyginant su užšaldyto produkto svoriu.	40	5,29	211,60
4	Tilapijos filė	Be odos vnt. svoris 400-800 g., glazūros 5 proc., užšaldyta, pakuotė 6-9 kg. BLAB (bendrųjų lakiųjų azoto bazių) - iki 18 mg/100 g. kokybės testas-defroštuotas produktas po minutės virimo praranda ne daugiau kaip 20-25 proc. svorio lyginant su užšaldyto produkto svoriu.	200	5,75	1150,00
	Viso su PVM:	x	x	x	5720,70

Bendra pasiūlymo kaina su PVM : **5720,70 Eur** (penki tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt Eur 70 ct.)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro: **992,85 Eur** (devyni šimtai devyniasdešimt du Eur 85 ct.)

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Įmonės registravimo pažymėjimas	1
2.	Maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimas	1
3.	Raštas dėl tiekėjų kvalifikacijos reikalavimų	1
4.	Registru centro pažyma	2

Pasiūlymas galioja iki 2020 sausio 17d.


Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas (užrašomas ranka) **A.V.**

